1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2025 № 3921
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Домодедово
от 08.04.2014 № 1373 «О формировании
фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора»
В соответствии частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 08.04.2014 № 1373 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 «Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Домодедово Московской области, фонд капитального ремонта которых сформирован на счете регионального оператора» к Постановлению:
1) дополнить строками 889 - 891 следующего содержания:

	889
	г Домодедово, мкр. Северный, ул Речная, д. 1

	890
	г Домодедово, мкр. Северный, ул Речная, д. 3

	891
	г Домодедово, мкр. Северный, ул Ломоносова, д. 10/10

2.  «

».
3. Направить настоящее постановление в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области, Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области и Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области, а также разместить в Единой информационно-аналитической системе жилищно-коммунального хозяйства Московской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Назарова А.В.
Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева